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Extrato

Dados referentes ao
periodo 01/07/2020 a

31/07/2020.

Data Descri¢do Documento X%(;r Saldo (R$)
Saldo Anterior 1.642,91
MANUTENCAO DE

01/07/2020 TITULOS C0OB000108 -108,00 1.534,91
TRANSF ENTRE CONTAS

01/07/2020 03108178113 DANIEL S101456 -600,00 934,91
FLORES BE
DEBITO TED/IB

02/07/2020 01619456192 IVAN 100843 -275,00 659,91
TRENNEPOHL
TRANSF ENTRE CONTAS

02/07/2020 03108178113 DANIEL S107398 -85,85 574,06
FLORESBE
CESTA DE

06/07/2020 RELACIONAMENTO -55,00 519,06
TARIFA BAIXA DE

09/07/2020 TITULOS COB000043 -43,00 476,06
TRANSFERENCIA DA

09/07/2020 POUPANCA #52176 4.000,00 4.476,06

09/07/2020 DEBITO CONVENIOS BRTELPR-G -214,94 4.261,12

09/07/2020 DEBITO CONVENIOS PM MARAC -129,55 4.131,57

09/07/2020 DEBITO CONVENIOS PM MARAC -163,90 3.967,67

09/07/2020 DEBITO CONVENIOS 14BRTEC-G -9,31 3.958,36
LIQUIDACAO DE

09/07/2020 BLOQUETOS -80,36 3.878,00
LIQUIDACAO DE

09/07/2020 BLOQUETOS -81,07 3.796,93
LIQUIDACAO DE

09/07/2020 BLOQUETOS -88,20 3.708,73
TRANSF ENTRE CONTAS

13/07/2020 03394058138 CLEITON SI05776 310,00 4.018,73
CARVALHO

13072020 || QUIDACAODE 122,34 3.896,39

BLOQUETOS




15/07/2020

17/07/2020

21/07/2020

23/07/2020

24/07/2020

24/07/2020

27/07/2020

28/07/2020

MANUTENCAO DE
TITULOS

MANUTENCAO DE
TITULOS

TARIFA COM R
LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

TARIFA BAIXA DE
TITULOS

TARIFA COM R
LIQUIDACAO

TARIFA BAIXA DE
TITULOS

LIQ.COBRANCA SIMPLES

Saldo da Conta

Saldo Atual:

Saldo Bloqueado:

Lancamentos a Conferir:

Limite Cheque Especial:

COB000267

COB000069

COB000001

COB000001

COB000003

COB000001

COB000108

COB000001

Saldo em investimentos com resgate automatico:

Saldo Disponivel em Conta Corrente:

-267,00

-69,00

-1,75

100,00

-3,00

-1,75

-108,00

100,00

3.629,39

3.560,39

3.558,64
3.658,64

3.655,64

3.653,89

3.545,89

3.645,89

Saldo em 12/08/2020

R$ 2.415,30
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 2.415,30

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e RegiGes Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220

Ouvidoria 0800 646 2519




